SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP

BV PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số:      /BVPHCN-VTTBYT

V/v điều chỉnh thời gian báo giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 01 tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp.

Căn cứ Thông báo số 07/TB-BVPHCN ngày 24/6/2024 của Bệnh viện

Phục hồi chức năng về việc Thông báo chào giá thiết bị y tế.

Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Đồng Tháp thông báo điều chỉnh thời

hạn tiếp nhận báo giá như sau:

Thông tin đã đăng tải Thông tin điều chỉnh

Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 15h00

ngày 24 tháng 06 năm 2024 đến 15h00

ngày 01 tháng 07 năm 2024.

Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 15h00

ngày 24 tháng 06 năm 2024 đến 15h00

ngày 04 tháng 07 năm 2024.

Các nội dung khác trong thông báo số 07/TB-BVPHCN không thay đổi.

Bệnh viện kính mời các đơn vị cung cấp có đủ năng lực tiếp tục tham gia

gửi báo giá đến hết thời gian thông báo trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Trang TTĐT bệnh viện;

- Lưu: VT, VTTBYT.

GIÁM ĐỐC

Mai Ngọc Lành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T10:40:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Mai Ngọc Lành<mnlanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T13:52:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T13:53:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!